ПРОТОКОЛ № 03/19
ПРИЗНАНИЯ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА
по продаже недвижимого имущества

с. Дебёсы  Удмуртской Республики                                                               20 марта 2019 года

1. Организатор торгов - Администрация муниципального образования «Дебёсский район» (адрес: Удмуртская Республика, с. Дебёсы, ул. Советская, д.88, телефон (34151) 4-18-79), электронная почта: deb-kuim@udmnet.ru.
2. Информация о проведении  аукциона размещена, на едином сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru (в строке поиска – Дебесский район) и на официальном сайте Дебесского района http://debesy.udmurt.ru.
3. Объект аукциона:
 Лот № 1:
здание амбулатории (кадастровый номер 18:07:021001:1187), расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Дебесский район, д. Заречная Медла, ул. Советская, д.3, первоначальной балансовой стоимостью 52 587,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью,  1962 года постройки, общей площадью 69,6 кв. м.;
земельный участок, с кадастровым номером 18:07:021001:177, площадью 882 кв. м., категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для производственных целей.
Начальная цена продажи имущества составляет  – 75 000,00 руб. (без НДС).
Величина повышения первоначальной цены (шаг аукциона) – 3 750,00 руб.
Сумма задатка – 15 000,00 руб.
 4. Форма подачи предложений – открытая форма подачи предложений.
           Срок подачи заявки на участие в аукционе: заявки принимались в рабочие дни с 18 февраля 2019 года по 15 марта 2019 года по адресу: Удмуртская Республика, с. Дебесы, ул. Советская, 88, 1 этаж, кабинет 6, ежедневно с 8-00 до 16-00 час.
5. Способ приватизации имущества: продажа на аукционе.
6. Начальная цена продажи имущества составляет:
Лот №1: 75 000,00 руб. (Семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек)
Величина повышения первоначальной цены (шаг аукциона): 5% от первоначальной цены предложения - 3 750,00 руб.;
7. Состав аукционной комиссии утвержден распоряжением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 06 февраля 2019 года № 62 «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества».
Серебренникова В.В. председатель комиссии;
Члены комиссии:
Бойков Д.С.;
Воронцова Н.В.;
Иванова Н.В.;
Юферева А.С. - секретарь комиссии.
 На заседании присутствовали:
Серебренникова В.В. председатель комиссии;
Члены комиссии:
Бойков Д.С.;
Воронцова Н.В.;
Иванова Н.В.;
Юферева А.С. - секретарь комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
           8. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе начата: 20 марта 2019 года, по адресу: УР, с. Дебесы, ул. Советская,  д.88,  1 этаж, кабинет 6 в 14-00.
            9. Количество принятых заявок  на участие в  открытом аукционе:
            Не поступило ни одной заявки.
10. Комиссия решила:
По Лоту №1:
здание амбулатории (кадастровый номер 18:07:021001:1187), расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Дебесский район, д. Заречная Медла, ул. Советская, д.3, первоначальной балансовой стоимостью 52 587,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью,  1962 года постройки, общей площадью 69,6 кв. м.;
земельный участок, с кадастровым номером 18:07:021001:177, площадью 882 кв. м., категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для производственных целей.
Признать аукцион по продаже имущества несостоявшимся.
Объявить аукцион по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.
Поименное голосование членов аукционной комиссии:
	Ф.И.О.
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	В.В. Серебренникова
	V

	Д.С. Бойков
	V

	Н.В. Воронцова
	V

	Н.В. Иванова
	V

	А.С. Юферева
	V

Заседание аукционной комиссии окончено в 14 часов 20 минут 20 марта 2019 года.
Протокол составлен в одном экземпляре, подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Председатель аукционной комиссии:

В.В. Серебренникова

	[bookmark: _GoBack]Члены аукционной комиссии:

	Д.С. Бойков
Н.В. Воронцова

	Н.В. Иванова

	Секретарь комиссии

	А.С. Юферева